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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Ved kontrolbesøget har virksomheden
fået vejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, kosttilskud, berigede
fødevarer, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring af fødevare, samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Gennemgået mundtlige procedure for
nedkøling og håndtering af fersk fisk.
Følgende er konstateret: Toilet døren har en åbning under
døren på ca. 10 cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der skal være 2 tætsluttende døre fra toilet til hvor der opbevares og håndteres fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med
inventar, køleskabe og lagret.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken
med inventar, køleskabe og lagret.
Følgende er konstateret: Der er noget Malling på en dør og på en væg i mellemgang som bobler op grundet fugt
og med risiko for at skalle af og dermed forårsage kontaminering til fødevare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om passende vedligeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation udført efter egen fastsatte
frekvens fra opstart til d.d. Set egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Drøftet håndtering af allergener.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden oplyser, at de ikke indfører fødevarer fra andre lande og at de ønsker aktiviteten import ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten import ophørt pr. 20. februar 2024.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
hvis virksomheden ønsker at importere fødevarer fra andre lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden levere forarbejdede fødevare og mælk til nabo
virksomhed. Det er sammen med faglig koordinator vurderet, at virksomheden ikke skal være registeret til 1/3
reglen (levering af animalske fødevare til andre detailvirksomheder efter 1/3 reglen).
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
90- 100 % er fra opstart til d.d. forekomst af økologiske fødevarer og anprisning med spisemærke, ok. Vejledt om
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at opdrættet fisk medregnes som konventionel fødevare og vildt fanget fisk ikke medregnet i regnskabet.


